
 

訪問看護ステーションさんわ

ごあいさつ

  こんにちは 訪問看護ステーションさんわです。 

  当事業所は、長岡市三和に平成 10 年に開所し、以来、様々な病気や障害があっても、住み慣れたご 

自宅で生活できる様にお手伝いしてまいりました。新生児からご高齢者、幅広い年齢層のご利用者の 

おうちに伺って看護を提供しています。 

  ケアマネージャーさん、病院や医院の医師・看護師さん、ヘルパーさんなどなど、いろいろな職種と 

連携させていただき、一緒におうち（地域）で過ごせるようお手伝いいたします‼ 

ご心配な事、ご不安な事がありましたら、いつでもご連絡下さい。 

              （例）※医療機器や管が入っているけど、どうしたらいいかしら？ 

                 ※ご高齢世帯で、これからの健康管理や日常生活が心配… 

                 ※自宅で最期を迎えたい… 

               ご相談お待ちしております。       所長 小川文子 

                                                         

                                    訪問地域 

                             旧長岡市・三島・与板       

                            （その他、越路、和島等も御相談下さい） 

   

                               スタッフ 令和 7 年 4 月 1 日現在 

                             看護師： 6 名 

                             事務職： １名 

                            ※看護職員募集中（随時見学受けつけます） 

 

 営業時間 

 8：45～17：30 

月 火 水 木 金 土 日 

〇 〇 〇 〇 〇 ※ ※ 

                            ※土日祝日の訪問はご相談ください 

                            ご契約内容により 24 時間 365 日対応

いたします。 

 

                                  所在地・連絡先 

                            所在地；〒940-115１  

長岡市三和 3丁目 4番 16号  

                            TEL：0258-30-5565 

                            FAX：0258-30-5563 

mail：st.sanwa@triton.ocn.ne.jp 

服薬管理 

カテーテル管理 

ICTの活用 


